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Hjemmesiden vedligeholdes af kirken, direkte fra egen PC 
– uden installation af specialprogrammer. Ingen bekym-
ring om installation, drift, backup, sikkerhed og tilgæn-
gelighed. En almindelig hjemmeside kan være klar og på 
nettet inden for en uges tid.

Sylvester & Toksvig har udviklet en hjemmeside specielt 
til kirker. Derfor indeholder siden alle kirkens blanketter, 
som kan sendes direkte til kirkekontoret og med kopi til 
præsten - direkte fra hjemmesiden. Også SMS er indbyg-
get, så f.eks. et helt hold konfirmander kan kontaktes 
på mobiltelefon via hjemmesiden. Og selvfølgelig har 
Webcare alle de andre nødvendige funktioner - alt samlet 
i en basispakke.

Udvidelsesmuligheder
Basismodulet kan suppleres med moduler, kurser og 
support efter behov. f.eks PBS betalingsmodul, Remote 
back-up, introkursus, helpdesk, grafisk design og meget 
mere. Færdige Webcare løsninger betyder lav pris og lyn-
hurtig levering – og uden dyre programmeringstimer. 

Kirkens nye hjemmeside er 
enkel og let at opdatere!

WebCare Basismodul til kirker indeholder:

  Webhosting - ”Webhotel” - reserveret plads på server
  Serverplads, 250 Mb - størrelsen på pladsen (rigelig)
  Kan redigeres fra enhver PC’er - overalt
  Ubegrænset trafik - ingen extra betaling for stor aktivi-	

    tet på hjemmesiden
  Ubegrænset antal e-mail konti - E-mailadresser uden      	

    begrænsning
  Online statistik - optælling af besøg automatisk tilsendt
  Webmail - du kan åbne din mail fra alle PC’ere - overalt
  Indbyggede spam- og virusfiltre - sikkerhed i top
  Automatisk ugentlig back-up - betyder sikre data
  Brugerdefinerede rettigheder - mange brugere kan  	

    tildeles forskellig muligheder på siden.
  Artikelarkiv
  Billedarkiv
  E-mail - databasen giver mulighed for ”gruppe-email”
  Forum - emner kan oprettes og diskuteres.

Vi leverer ikke kun en hjemmeside, men giver også 
design, kommunikation og service som medgift

Sylvester & Toksvig har stor erfaring i design og kom-
munikation. Vi rådgiver om hjemmesider og kan levere en 
fuldt færdig hjemmeside på 
under en uge, eventuelt flytte 
indholdet af en eksisterende 
hjemmeside over på den nye 
hjemmeside. Du kan således 
straks komme igang med at 
arbejde på kirkens nye hjem-
meside.
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Webcare Basismodul

inkl. moms

625,-

Basismodulet er baseret på et månedligt abon-
nement, fordi Webcare er et CMS-system (Content 
Management System) med my SQL database.
Priserne på denne side er inklusiv moms.


